Cidade Universitária “ Zeferino Vaz, 26 de Janeiro de 2023

Oficio Circular Extecamp 01/2023

Aos Coordenadores e secretários de Extensão das Faculdades, Institutos e Colégios

Técnicos da UNICAMP

Assunto: Prazos para Inserção de Propostas de Cursos na Extecamp

Prezados Senhores:

Gostaríamos de informá-los sobre o calendário do ano de 2023, para recebimento de

documentação na Extecamp referentes às propostas de oferecimentos de novos cursos ou

reoferecimentos de cursos com alterações. As informações podem ser acessadas pelos links

abaixo:

Link Extecamp/Conext: https://www.conext.proec.unicamp.br/paginas/calendario

Link CEPE: https://www.sg.unicamp.br/cepe/calendarios-de-reunioes

Atenciosamente,

Prof. Guilherme José de Castilho

Coordenador da Escola de Extensão da Unicamp

DExt / ProEC - UNICAMP

OF. CIRCULAR EXTECAMP nº 1/2023

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código F7DCCD81 653B4019 A5288FB2 AAD8098F

https://www.conext.proec.unicamp.br/paginas/calendario
https://www.sg.unicamp.br/cepe/calendarios-de-reunioes

Documento assinado eletronicamente por GUILHERME JOSÉ DE CASTILHO, COORDENADOR DE SERVIÇO, em
27/01/2023, às 11:07 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
F7DCCD81 653B4019 A5288FB2 AAD8098F